

Valtuustoryhmän puheenjohtajana jatkaa Sirkka-Liisa Kähärä -Terveyskeskusten lähipalvelujen säilyttäminen on kynnyskysymys

Vantaan Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä valitsi järjestäytymiskokouksessaan 13.1. puheenjohtajakseen edelleen Sirkka-Liisa Kähärän. Markku J. Jääskeläisen tultua valituksi Vantaan sosialidemokraattisen kunnallisjärjestön puheenjohtajaksi, hän ei asettunut ehdolle valtuustoryhmän puheenjohtajistoon ja ryhmä valitsi 1. varapuheenjohtajaksi Jari Sainion. 2. varapuheenjohtajana jatkaa Hanna Kuntsi. Valinnat olivat yksimielisiä.

Terveyskeskusten lähipalveluverkon säilyttäminen on kynnyskysymys

Valtuustoryhmä kävi saatekeskustelun v. 2010 poliittisesta tilanteesta ja ryhmän tavoitteista. Puheenjohtajistolle annettiin tehtäväksi laatia nopealla aikataululla toimintasuunnitelma käydyn keskustelun pohjalta.

-Terveyskeskusten lähipalveluverkon säilyttäminen oli sosialidemokraateille kynnyskysymys Vantaa-sopimusta tehtäessä. Se on meille edelleen kynnyskysymys terveyskeskusten toimintaa kehitettäessä, sanoo valtuustoryhmän puheenjohtaja Sirkka-Liisa Kähärä.

-Terveyskeskusten kehittäminen käy, toimipisteiden karsiminen ei, se on ryhmän vankkumaton mielipide. Pidämme Vantaa-sopimuksesta kiinni. Toinen meille keskeinen asia, jonka suunnittelua seuraamme tarkasti, on Tilakeskuksen toiminnan muuttaminen yhtiömuotoiseksi. Vantaa-sopimuksen yhteydessä sovittiin, että tilakeskuksen kiinteistö-, ruoka- ja siivouspalveluista muodostetaan kaupungin sataprosenttisesti omistama yhtiö tai yhtiöitä. Myös siinä katsomme, että sopimuksesta ei lipsuta, samoin henkilöstön aseman turvaaminen liikkeenluovutuksissa on varmistettava, sanoo Sirkka-Liisa Kähärä.

Asukkaiden on veronmaksajina saatava hyötyä hankkeista

Vantaan sosialidemokraattinen valtuustoryhmä edellyttää, että sekä kaupungin sisäisistä uudistushankkeista että naapurien kanssa yhteistä metropoli- ym. selvityksistä saadaan selvästi todistettavaa hyötyä kuntalaisille – muutokset pelkän muutoksen vuoksi eivät kelpaa.

Vantaan sosialidemokraattien valtuustoryhmä ja lautakuntaryhmät pitävät myös syventäviä seminaarimuotoisia palavereja erityiskysymyksistä voidakseen parhaalla mahdollisella tavalla valmistautuneina tehdä järkeviä päätöksiä vantaalaisten hyväksi.

Lisätietoja:

Valtuustoryhmän puheenjohtaja **Sirkka-Liisa Kähärä**, puh.050-521 7189

Kh-ryhmän pj. **Jukka Hako**, puh.050-465 0399

Valtuuston pj. **Antti Lindtman**, puh. 040 577 6255